0009
- 用于底板安装 ( 通径 52)
- 用于法兰连接 ( 通径 52 至 150)
- 无泄漏闭合
- 可选的各种开启压力
（见型号说明）
通径 (NG)52 至 150
压力至 315 bar

P1 P2
功能说明、剖面图  02
型号说明 02
技术参数 03
性能曲线 03
元件尺寸 :  04-05
·底板安装   04
·法兰连接， 通径 52 至 102  05
·法兰连接， 通径 125 至 150     05
NO.  HL-CN-S...L1X 06/2023
0010
01
单向阀｜ S...L1X 型 ( 大通径 )02/06
S 型单向阀在一个方向上无泄漏封闭，而反向油液可
自由流通。
它包括阀体（1）、锥阀芯（2）、弹簧（3）和弹簧座（4）。
锥阀芯（2）的行程受弹簧座（4）的限制。
弹簧使锥阀芯（2）闭合，即使阀内没有油液，弹簧（3）
也能使锥阀芯（2）处于闭合位置。
当油液出现在阀的开启方向时，油液的压力推动锥阀
芯（2）位移至行程的设定值，油液通过。在相反的
方向，弹簧（3）和油液推动锥阀芯（2）至闭合位置，
从而关闭通道。
对于无弹簧的单向阀，安装位置应保证阀芯能在自身
重力作用下处于关闭位置。
功能说明、剖面图
单向阀                            =S
法兰连接                                              = F
底板连接 ( 仅通径 52)                     = P
通径 52                                        = 52
通径 62                                        = 62
通径 82                                        = 82
通径 102                                     =102
通径 125                                     =125
通径 150                                     =150
另有要求文字说明
无标记 =                                 丁腈橡胶密封
V      =                                     氟橡胶密封
L1X  =                                         L10 ～ L19 系列
(L10 至 L19 系列安装和连接尺寸保持不变 )
0 = 无弹簧
1 = 开启压力 0.5bar
2 = 开启压力 1.5bar
( 不适合通径 125，150)
3 = 开启压力 3bar
( 不适合通径 125，150)
型号说明
*/S L1X-
1.2       S...L1X型单向阀（大通径）
P1 P2
P2 P1
4 3 2 1
3 2 1
3
SW
2
1
P1
P2
对安装底面的要求
ΦD2 最大
ΦD2 ;T1
ΦD1 R
H
1
H
2
B1 B2
B1 B2
B3
L8